
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.558.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) w związku z §6 ust.1 Uchwały Nr LVI/580/2023 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2023r. poz.5873),, zarządza 
się, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy w nieprzekraczalnym terminie do 12 stycznia 2024 r. 

2. Wnioski wraz z załącznikami należy przesłać pocztą lub złożyć osobiście w biurze podawczym Urzędu 
Gminy Juchnowiec Kościelny, 16-061 Juchnowiec Kościelny, ul. Jaśminowa 19, w godzinach pracy urzędu tj. 
w poniedziałki w godz. 9.00-17.00 w pozostałe dni w godz. 7.30-15.30. 

3. O przyjęciu wniosku decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny, potwierdzona 
pieczęcią wpływu. 

4. Wnioski należy składać wg wzoru stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/580/2023 Rady Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.558.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


